
第13回和歌山県フレッシュミニバスケットボール大会

組　合　せ 日　　程

【男子A】 2月23日（日）　 海南総合体育館

ｻﾝﾗｲｽﾞU9
開場：9：15　　役員集合9：00

A1
49 Ａコート Ｂコート

SHIKAGO JBC
6

1 10:00 ｻﾝﾗｲｽﾞU9 vs SHIKAGO JBC 田辺A vs 海南OU U10
31 B5

A5
26

10
田辺A

8
49

30 - 1
6 20

8 - 0
0

B1
20 19 - 5 12 - 0

海南OU U10
0

2 10:35 DANDELIONS vs 紀伊UNITE A かつらぎJOYS vs サンライズU10

DANDELIONS 25
14 - 5

12 4
2 - 20

32

A2
25 11 - 7 2 - 12

紀伊UNITE A
12

3 11:10 KIBI-jr 2 vs 日高 B 黒潮ミニ vs 本町ミニ
44 Ｂ6

A6
11

8
かつらぎJOYS

27
19

4 - 14
22 28

18 - 2
2

B2
4 15 - 8 10 - 0

サンライズU10
32

4 11:45 海南OU U8 vs 田辺ﾐﾆ C 湊CROSSOVER vs 橋本ﾕﾆｵﾝｼﾞｭﾆｱ

楠見西 32
18 - 2

6 8
4 - 18

36
A9 24 14 - 4 4 - 18

27 A13
日高 A

19
5 12:20 ｻﾝﾗｲｽﾞU9 vs 田辺A SHIKAGO JBC vs 海南OU U10

11 A11 23

SAKURAﾐﾆ A
11

26
14 - 4

8 31
12 - 6

10
12 - 4 19 - 4

6 12:55 DANDELIONS vs サンライズU10 紀伊UNITE A vs かつらぎJOYS

KIBI-Jr 11
4 - 13

27 44
22 - 6

8
B9 40 7 - 14 22 - 2

40 B13
貴志川

13
7 13:30 日高 B vs 黒潮ミニ KIBI-jr 2 vs 本町ミニ

11 B11 20

BBF-Jr-A
14

6
2 - 18

36 6
6 - 5

15
4 - 18 0 - 10

8 14:05 海南OU U8 vs 橋本ﾕﾆｵﾝｼﾞｭﾆｱ 田辺ﾐﾆ C vs 湊CROSSOVER
【男子B】

KIBI-jr 2 23
14 - 17

31 12
2 - 15

27

A3
19 9 - 14 10 - 12

日高 B
22

9 14:40 楠見西 vs 日高 A KIBI-Jr vs 貴志川
6 B7

A7
6

15
黒潮ミニ

36
24

8 - 8
19 40

26 - 3
13

B3
28 16 - 11 14 - 10

本町ミニ
2

10 15:15 BBF-Jr-B vs かつらぎFUNS 紀伊UNITE B vs 広川

海南OU U8 14
8 - 2

8 4
2 - 16

29

A4
32 6 - 6 2 - 13

田辺ﾐﾆ C
6

11 15:50 日高 A vs SAKURAﾐﾆ A 貴志川 vs BBF-Jr-A
12 B8

A8
23

27
湊CROSSOVER

31
23

15 - 5
11 20

8 - 12
14

B4
8 8 - 6 12 - 2

橋本ﾕﾆｵﾝｼﾞｭﾆｱ
36

12 16:25 かつらぎFUNS vs SAKURAﾐﾆ B 広川 vs 田辺ﾐﾆ B

BBF-Jr-B 36
18 - 0

2 17
11 - 4

15
A10 14 18 - 2 6 - 11

45 A14
かつらぎFUNS

8
13 17:00 楠見西 vs SAKURAﾐﾆ A KIBI-Jr vs BBF-Jr-A

0 A12 36

SAKURAﾐﾆ B
2

27
10 - 4

11 40
17 - 7

11
17 - 7 23 - 4

紀伊UNITE B 14 17:35 BBF-Jr-B vs SAKURAﾐﾆ B 紀伊UNITE B vs 田辺ﾐﾆ B
B10

4

19 B14
広川

29
45

21 - 0
0 19

12 - 9
17

17
B12

17 24 - 0 7 - 8

田辺ﾐﾆ B
15



第13回和歌山県フレッシュミニバスケットボール大会

組　合　せ 日　　程

【女子A】 2月24日（月）　 海南総合体育館

ｻﾝﾗｲｽﾞU10
開場：9：15　　役員集合9：00

A7 30 Ａコート Ｂコート

30 A11
かつらぎJr

4
1 10:00 田辺ミニ A vs KIBI-Jr ｾｲﾝﾂJr vs 日高 

8 B9 17

HONMACHI 
GROWTH A

26
4

2 - 22
32 0

-
20

2 - 10 -

田辺ミニ A 2 10:35 U10貴志川 vs 有功MACSS 湊CROSSOVER A vs 海南OU U10
A1

4

KIBI-Jr
32

11
5 - 6

19 20
10 - 0

2
20 Ｂ4

A4
35 6 - 13 10 - 2

0
ｾｲﾝﾂJr

11
3 11:10 U8貴志川 vs 紀伊UNITE 田辺ミニ B vs 高松MBC

B1
0

日高 
20

12
8 - 6

12 7
1 - 22

30
4 - 6 6 - 8

4 11:45 KIBI-Jr vs 日高 田辺ミニ A vs ｾｲﾝﾂJr

U10貴志川 35
19 - 5

11 20
-

0

A2
11 16 - 6 -

有功MACSS
19

5 12:20 有功MACSS vs 湊CROSSOVER A U10貴志川 vs 海南OU U10
21 Ｂ5

A5
19

10
湊CROSSOVER A

27
19

3 - 17
27 21

13 - 4
10

B2
20 16 - 10 8 - 6

海南OU U10
2

6 12:55 U8貴志川 vs 高松MBC 紀伊UNITE vs 田辺ミニ B

6
4 - 6

26 26
12 - 2

2
【女子B】 2 - 20 14 - 0

U8貴志川 7 13:30 ｻﾝﾗｲｽﾞU10 vs かつらぎJr 楠見西MBC vs 海南OU U9
A3 12

紀伊UNITE 
12

30
20 - 2

4 28
12 - 0

0
26 B6

A6
6 10 - 2 16 - 0

2
田辺ミニ B

26
8 14:05

HONMACHI 
GROWTH B

vs 橋本ﾕﾆｵﾝｼﾞｭﾆｱ SHIKAGO JBC vs 八幡台MBC
B3 7

高松MBC
30

4
1 - 2

6 8
8 - 10

34
3 - 4 0 - 24

楠見西MBC 9 14:40 湊CROSSOVER B vs 広川 かつらぎJr vs
HONMACHI 
GROWTH AB7 28

海南OU U9
0

15
5 - 3

3 17
5 - 9

26
2 B10

A10
12 10 - 0 12 - 17

16 HONMACHI 
GROWTH B

9
10 15:15 楠見西MBC vs 橋本ﾕﾆｵﾝｼﾞｭﾆｱ 海南OU U9 vs

HONMACHI 
GROWTH BA8 4

橋本ﾕﾆｵﾝｼﾞｭﾆｱ
6

12
2 - 8

9 2
0 - 6

16
10 - 1 2 - 10

SHIKAGO JBC 11 15:50 ｻﾝﾗｲｽﾞU10 vs
HONMACHI 
GROWTH AB8 8

八幡台MBC
34

30
18 - 4

8
5 B12

A12
10 12 - 4

28
湊CROSSOVER B

12
12 16:25 八幡台MBC vs 湊CROSSOVER B SHIKAGO JBC vs 広川

A9 15

広川
3

10
4 - 5

12 5
4 - 12

28
6 - 7 1 - 16


